
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

 

令和４年１１月１１日 

○独立行政法人日本芸術文化振興会 理事長 河村 潤子（東京都千代田区隼町４‐１） 

◎調達機関番号 574 ◎所在地番号 13 

 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）

⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公

告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定

価格 

 

①71、27 ②独立行政法人日本芸術文化振興会図書管理システム及び移行業務一式の調達（令和５年３月から

60ヵ月間）一式 ③購入等 ④一般 ⑤４.９.６ ⑥京セラコミュニケーションシステム㈱ (京都府京都市伏

見区竹田鳥羽殿町６番地） ⑦33,396,000円 ⑧４.６.27 ⑪最低価格 

 

①16 ②国立文楽劇場舞台運営監視装置(設備整備) 一式 ③購入等 ④一般 ⑤４.９.９ ⑥ヤマハサウン

ドシステム㈱（東京都中央区日本橋箱崎町41-12）⑦58,520,000円 ⑧４.６.27 ⑪最低価格 

 

 

 

 

 

 


